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Název veřejné zakázky Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská 
Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 15.04.2024 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 6 ze dne 13.05.2024 

 

Žádost doručena dne 09.05.2024  

DOTAZ č. 1  

Vnější výplně otvorů. prosím o získání informace k provedení vch. dveří. V TZ se píše, že mají 
být hliníkové, ale ve výpisu prvků jsou VD jako plastové. Zároveň nikde není uveden 
požadovaný Ud u vchodových dveří. 

ODPOVĚĎ: 
      Platí informace z technické zprávy, dveře mají být hliníkové. V příloze č.1 je specifikace dveří. 

Do výkazu výměr byly přidány položky č. 868 a č. 869.       

 

DOTAZ č. 2 

Upřesnění projektu - Silnoproud 

Pro přesné nacenění potřebuji dodat plány rozvaděčů RH1 a UPFD.  
Typy svítidel nouzových pro únikové cesty NP1, NP2, NP3. V knize svítidel nejsou.  

ODPOVĚĎ: 
Rozkreslený rozvaděč RH1 v příloze č.2.  

 

UPFD je pojem pro záložní zdroj s UPS a přepínačem sítí. Zapojení a schéma je závislé na 
konkrétním výrobci a nelze jej tedy specifikovat schématem. Pro upřesnění zadání a možnost 
ocenění doplňujeme následující parametry :  
 

Sestava zařízení UPFD je určena pro záložní napájení evakuačního výtahu specifikovaném 
ve stavební části následovně :  

• In=12A  

• Max. záběrový produ = 15A  

• Požadované jištění 3x16A  

• Výstupní výkon motoru 4kW/400V  

• Pro pohon motoru instalován frekvenční měnič  

• Doba zálohy dle PBŘ 45minut  

• Navržena byla UPS o výkonu 7,5kW/400V + 230V včetně dobíječe, bateriového 
modulu, řídící jednotky, barevná doteková obrazovka pro monitoring a výpis závad. UPFD 
bude vhodné pro výtahy s rekuperací el. energie, životnost akumulátorů min. 10 let. Dodávka 
je včetně dopravy a uložení na místo, oživení, zapojení na připravenou kabeláž, uvedení do 
provozu, provozní zkoušky, zaškolení obsluhy a předání průvodní dokumentace. Provedení 
dle platné ČSN 73 0848:2023  
 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/
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Nouzová svítidla NP1,2,3 jsou bezpečnostní značky s vnitřním podsvětlením se sadou 
piktogramů s variabilním způsobem montáže (na strop, do podhledu, na stěnu nad dveře). 
Rozdělení na NP1,2,3  určuje pouze typ piktogramu, který je popsán ve výkazu materiálu (NP1 
= exit, šipka dolů, NP2 = exit, šipka doleva, NP3 = exit šipka doprava). Toto je uváděno pro 
případ, že by nabízející volil svítidlo, kde se konkrétní piktogram volí samostatně a není 
dodáván v sadě. Svítidla N2 a N3 lze zkombinovat do jednoho svítidla s oboustranným 
piktogramem (doleva/doprava) jak je naznačeno ve výkresové části. Dohledová vzdálenost 
postačí do 10 m. Ve všech případech se jedná o svítidla pro vnitřní prostředí s integrovaným 
akumulátorem pro 1hod provozu, svítící při výpadku napájení. 

 
  DOTAZ č. 3 

vnitřní dveře  
Půdorysy obsahují několik dveří s označením např. D03c, D03d, ale ve výkaze jsem tyto 
nedohledala. Mohl byste mě nasměrovat prosím?  

Položek D01c je v PD 6ks ale ve výkazu jsou jen 4ks. 

ODPOVĚĎ: 
Doplnění dveří D03c a D03d do výkazu výměr je již vyřešeno v rámci vysvětlení zadávací 
dokumentace č.4 z 03.05.2024, kdy byly doplněny do výkazu výměr  pol. č. 848, 849 a 691 – 
SO701.1  

D01c je v PD 7 KS, ve výkazu výměr rovněž a je rozděleno 4x v SO701.1 a 3x v SO 701.2.  

 

Žádost doručena dne 10.05.2024 

DOTAZ č. 1 

vnitřní dveře:  

Položka 712 rozpočtu – montáž dveřních doplňků držadla kyvných dveří – u žádné  

z položek dveří není zmínka (poznámka), že by se mělo jednat o kyvné dveře (lítačky)? 

ODPOVĚĎ: 
Položka č. 712 je ve výkaze výměr upravena – odstraněno slovní spojení kyvné dveře, 
položka je cílená na dveřní madla a doplňky.  
 

DOTAZ č.2: 
U některých vnitřních dveří se píše laminátový povrch a u některých lakovaný. U všech zárubní 
je však poznámka laminát. Mám tedy všechny zárubně cenit v laminátu a nebo je mám podle 
povrchu přiřadit k daným dveřím – viz. poznámka povrchové úpravy u dveří?   

ODPOVĚĎ: 
V PSV u všech dřevěných dveří je v povrchové úpravě a barevném řešení shodně napsáno: 
laminovaný povrch, barva dle výběru investora – což je závazné,  

ve výkazu výměr byla provedena úprava popisu u položek č.: 692, 693, 694, 849, 695, 848, 
696, 697, 699, 700, 701, 702  v SO 701.1, lakovaný přepsáno na laminátový)  
.  
DOTAZ č. 3: 

Plošina pro imobilní, kolik úrovní (podlaží) je zabezpečeno plošinou pro imobilní? 
Předpokládáme správně že pouze výškový rozdíl 0,799m v 1.NP u vstupu (mezi místnostmi 
m.č.1.01a a m.č. 1.23) se překlenuje plošinou. Zbytek horních pater je obsluhován výtahem?. 

ODPOVĚĎ: 
Ano, mobilní plošina obsluhuje pouze schodiště mezi místnostmi 1.01a a 1.23, které není 
pokryto výtahem. Výškový rozdíl 0.799 m. Pozn.: vyrovnávací schodiště v rámci 3NP nejsou 
doplňována bezbariérovými prvky, patro není uvažováno jako bezbariérové  
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DOTAZ č. 4: 

Proč nebyl vydán opravný výkaz výměr k dodatečným informacím č.4. Měnilo se přeci, či 
přibylo několik nových položek? 

ODPOVĚĎ: 

S vysvětlením zadávací dokumentace č.4 byl zveřejněn i upravený výkaz výměr  

dne 03.05.2024. Upravený soupis prací byl součástí VZD a byl vložen 03.05.2024 i do 

zadávací dokumentace veřejné zakázky. 


